ИЗВЕЩЕНИЕ

о проведении общего собрания участников долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 26:02:000000:1153, площадью 34777981 кв.м., расположенный по адресу: Ставропольский край, р-н Ипатовский, территория муниципального образования Мало-Барханчакского сельсовета, секция 1 контуры 1, 2, 2в, 5, 7, 11, 13, 14, 15, 16, 16а, 20, 22, 27, 28, 30, 31, 32, 36, секция 2 контуры 1, 2, 6, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 20, 21, 26, 27, 28, 31, 32, 33, 44, секция 3 контуры 29а, 33, 33а, секция 5 контуры 2, 4, 6, 8, 10а, 14, 15, 18, 19, 23а, 31, 32, 33, 34а, 34г, 37а, 37г, 40, 46а, 47а, 48, секция 6 контуры 1, 40, 45, 48, 51, секция 12 контуры 26, 30а, 32, 39,41, секция 19 контуры 1, 6, 10, 14,18, секция 21 контуры 8, 12, 15, 18, 18а, секция 22 контуры 1, 1а, 5, 9, 14, 18, 22, 26, секция 23 контуры 1, 19, 25, 29, секция 24 контуры 1, 6, 6а, 11, 16.

Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края в соответствии со статьей 14.1. Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» извещает о проведении общего собрания участников долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 26:02:000000:1153 по предложению Садрединовой Саймы Фаритовны, являющейся участником долевой собственности (запись в ЕГРН № 26-0-1-101/2006/2014-367 от 25.08.2014г.).

Общее собрание состоится 26 апреля 2021 года в 11 час. 30 мин.

Адрес места проведения общего собрания: Ставропольский край, Ипатовский район, аул Малый Барханчак, ул. Центральная, 14 (сельский дом культуры аула Малый Барханчак).
Регистрация участников собрания по адресу места проведения собрания: с 08 час. 30 мин. до 11 час. 20 мин.

Повестка дня общего собрания:

1. Решение процедурных вопросов: избрание председателя, секретаря, счетной комиссии.

2. О предложениях относительно проектов межевания земельных участков.

3. Об утверждении проектов межевания земельных участков.
4. Об утверждении перечня собственников земельных участков, образуемых в соответствии с проектами межевания земельных участков.

5. Об утверждении размеров долей в праве общей собственности на земельные участки, образуемые в соответствии с проектами межевания земельных участков.

6. Об условиях договора аренды земельного участка, находящегося в долевой собственности

7. О лице (лицах), уполномоченном(ых) от имени участников долевой собственности действовать без доверенности, в том числе об объеме и о сроках таких полномочий.
Кадастровый номер исходного земельного участка: 26:02:000000:1153, адрес: Ставропольский край, р-н Ипатовский, территория муниципального образования Мало-Барханчакского сельсовета, секция 1 контуры 1, 2, 2в, 5, 7, 11, 13, 14, 15, 16, 16а, 20, 22, 27, 28, 30, 31, 32, 36, секция 2 контуры 1, 2, 6, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 20, 21, 26, 27, 28, 31, 32, 33, 44, секция 3 контуры 29а, 33, 33а, секция 5 контуры 2, 4, 6, 8, 10а, 14, 15, 18, 19, 23а, 31, 32, 33, 34а, 34г, 37а, 37г, 40, 46а, 47а, 48, секция 6 контуры 1, 40, 45, 48, 51, секция 12 контуры 26, 30а, 32, 39,41, секция 19 контуры 1, 6, 10, 14,18, секция 21 контуры 8, 12, 15, 18, 18а, секция 22 контуры 1, 1а, 5, 9, 14, 18, 22, 26, секция 23 контуры 1, 19, 25, 29, секция 24 контуры 1, 6, 6а, 11, 16.

Кадастровый инженер - Обухов Андрей Леонидович, почтовый адрес: 356630, Ставропольский край, Ипатовский район, г. Ипатово, ул. Гагарина, 104/13, электронный адрес: lesnaya_5@mail.ru, тел. +79064644024, подготовивший проекты межевания земельных участков заказчиками которых являются:

1. Садрединов Рим Арифович, адрес: 356621, Ставропольский край, Ипатовский район, а. Малый Барханчак, ул. Молодёжная, 6, кв. 2,   тел. +79614869665;

2. Меджидова Расимя Рахимовна, адрес: 356621, Ставропольский край, Ипатовский район, а. Малый Барханчак, ул. Центральная, 69,  тел. +79197578807;

3. Мухамеджанов Вильдан Камильевич, адрес: 356621, Ставропольский край, Ипатовский район, а. Малый Барханчак, ул. Ленина, 113,   тел. +79614963866;

4. Абдурахманов Рафаиль Абдулханович, адрес: 356621, Ставропольский край, Ипатовский район, а. Малый Барханчак, ул. Ленина, 1Б,   тел. +79620275090;

5. Валиулин Ренат Самигуллович, адрес: 356621, Ставропольский край, Ипатовский район, а. Малый Барханчак, ул. Степная, дом 1,  тел. +79888580055;

6. Сомов Олег Владимирович, адрес: 356621, Ставропольский край, Ипатовский район, а. Малый Барханчак, ул. Степная, дом 5,  тел. +79064643788;

7. Тумаилова Гельсира Хафизовна, адрес: 356621, Ставропольский край, Ипатовский район, а. Малый Барханчак, ул. Заречная, 14а,  тел. +79887633025;

8. Ибраева Гульфия Таджитдиновна, адрес: 356621, Ставропольский край, Ипатовский район, а. Малый Барханчак, ул. Ленина, 112,  тел. +79614667802;

9. Абуталипова Марьям Рамазановна, адрес: 356621, Ставропольский край, Ипатовский район, а. Малый Барханчак, ул. Степная, дом 11,  тел. +79188869489;

10. Камалетдинова Клара Баграмовна, адрес: 356621, Ставропольский край, Ипатовский район, а. Малый Барханчак, ул. Мусы Джалиля, 8,  тел. +79624486180;

11. Нигматуллина Забида Ахметовна, адрес: 356621, Ставропольский край, Ипатовский район, а. Малый Барханчак, ул. Заречная, 16,  тел. +79614929475;

12. Фаткулина Гульсим Феридовна, адрес: 356621, Ставропольский край, Ипатовский район, а. Малый Барханчак, ул. Западная, 3, кв.1,  тел. +7905 4903492;

13. Абдулаев Башир Алияскерович, адрес: 356621, Ставропольский край, Ипатовский район, а. Малый Барханчак, ул. Мусы Джалиля, 28,  тел. +79187671918;

14. Шайдуллаев Хамзя Нурислямович, адрес: 356621, Ставропольский край, Ипатовский район, а. Малый Барханчак, ул. Ленина, 45,  тел. +79880963032;

15. Вахапова Венера Файзулаевна, адрес: 356621, Ставропольский край, Ипатовский район, а. Малый Барханчак, ул. Заречная, 7,  тел. +79614469804;

16. Якубова Алия Асфальтовна, адрес: 356621, Ставропольский край, Ипатовский район, а. Малый Барханчак, ул. Центральная, 84,  тел. +79624368357;

17. Аббасов Харис Хамзеевич, адрес: 356621, Ставропольский край, Ипатовский район, а. Малый Барханчак, ул. Ленина, 44,  тел. +79034166074;

18. Мухамеджанов Фарид Фезрахманович, адрес: 356621, Ставропольский край, Ипатовский район, а. Малый Барханчак, ул. Ленина, 77,  тел. +79614430254;

19. Ильясова Гульгизар Шабановна, адрес: 356621, Ставропольский край, Ипатовский район, а. Малый Барханчак, ул. Заречная, 12,  тел. +79682645865;

20. Галиев Абдулхамит Мубаракшаевич, адрес: 356621, Ставропольский край, Ипатовский район, а. Малый Барханчак, ул. Мусы Джалиля, дом 19,  тел. +79624355030;

21. Азизов Минир Маратович, адрес: 356621, Ставропольский край, Ипатовский район, а. Малый Барханчак, ул. Мусы Джалиля, 22,  тел. +79054452490;

22. Аббасова Фариде Шарифуллаевна, адрес: 356621, Ставропольский край, Ипатовский район, а. Малый Барханчак, ул. Центральная 47, тел. +79888580077;

23. Биктурдиев Хизбулла Насибулаевич, адрес: 356621, Ставропольский край, Ипатовский район, а. Малый Барханчак, ул. Ленина, дом 5,  тел. +79624320741;

24. Мухамеджанова Тагиря Равилевна, адрес: 356621, Ставропольский край, Ипатовский район, а. Малый Барханчак, ул. Центральная, 114,  тел. +79887324741;

25. Бектурдыев Марсель Медарисович, адрес: 356630, Ставропольский край, Ипатовский район, г. Ипатово, ул. Пролетарская, 55,  тел. +79964164521;

26. Мухамеджанова Гельзифя Джабировна, адрес: 356621, Ставропольский край, Ипатовский район, а. Малый Барханчак, ул. Молодёжная, 1, кв. 4,   тел. +79888505225;

27. Мухамеджанова Гельзифя Джабировна, адрес: 356621, Ставропольский край, Ипатовский район, а. Малый Барханчак, ул. Молодёжная, 1, кв. 4,   тел. +79624317909;

28. Рахметулаев Фарит Рифатович, адрес: 356621, Ставропольский край, Ипатовский район, а. Малый Барханчак, ул. Центральная, 57,  тел. +79188757400;

29. Аббасов Хатип Хамитович, адрес: 356621, Ставропольский край, Ипатовский район, а. Малый Барханчак, ул. Центральная, дом 19,  тел. +79034419353;

30. Мухамеджанова Гельзифя Джабировна, адрес: 356621, Ставропольский край, Ипатовский район, а. Малый Барханчак, ул. Молодёжная, 1, кв. 4,   тел. +79054687612;

31. Аббасов Рамис Мигдятович, адрес: 356621, Ставропольский край, Ипатовский район, а. Малый Барханчак, ул. Центральная, дом 47,  тел. +79888580077;

32. Ибрагимова Зинфира Ришатовна, адрес: 356621, Ставропольский край, Ипатовский район, а. Малый Барханчак, ул. Центральная, 44,  тел. +79097500639;

33. Халилов Надир Керимханович, адрес: 356621, Ставропольский край, Ипатовский район, а. Малый Барханчак, ул. Центральная, 72,  тел. +79624072015;

34. Алимов Султан Сулейманович, адрес: 356621, Ставропольский край, Ипатовский район, а. Малый Барханчак, ул. Ленина, 68,  тел. +79899864963;

35. Мусаев Руслан Ансарович, адрес: 356621, Ставропольский край, Ипатовский район, а. Малый Барханчак, ул. Ленина, 90,  тел. +79682626958;

36. Нагуманов Раиль Наильевич, адрес: 356621, Ставропольский край, Ипатовский район, а. Малый Барханчак, ул. Заречная, 10,  тел. +79633917217;

37. Нагуманова Зульфия Фатиховна, адрес: 356621, Ставропольский край, Ипатовский район, а. Малый Барханчак, ул. Мусы Джалиля, 6,  тел. +79887424282.
С проектами межевания земельных участков, выделяемых в счет земельных долей, подготовленных кадастровым инженером Обуховым Андреем Леонидовичем можно ознакомиться по адресу: 356630, Ставропольский край, Ипатовский район, г. Ипатово, ул. Гагарина, 104/13, в течение 30 дней со дня опубликования настоящего извещения.

Предложения о доработке проектов межевания земельных участков, подготовленных кадастровым инженером Обуховым Андреем Леонидовичем, после ознакомления с ними можно вручать или направлять по адресу: 356630, Ставропольский край, Ипатовский район, г. Ипатово, ул. Гагарина, 104/13, в течение 30 дней со дня опубликования настоящего извещения.
Кадастровый инженер - Гайворонский Игорь Викторович, ООО «Гео», почтовый адрес: 355000, Ставропольский край, г. Ставрополь, ул. Перспективная, 52/3, электронный адрес: geocentr478@mail.ru, тел. +79187608802, подготовивший проект межевания земельных участков заказчиком которого является:

1. Кокорева Светлана Егоровна, адрес: 355045, Ставропольский край, г. Ставрополь, ул. Пирогова, 15/1, оф. 125, тел. +79187605646.

С проектом межевания земельного участка, выделяемого в счет земельных долей, подготовленного кадастровым инженером Гайворонским Игорем Викторовичем, ООО «Гео», можно ознакомиться по адресу: 355045, Ставропольский край, г. Ставрополь, ул. Пирогова, 15/1, оф. 125, в течение 30 дней со дня опубликования настоящего извещения.
Предложения о доработке проекта межевания земельных участков, подготовленного кадастровым инженером Гайворонским Игорем Викторовичем, ООО «Гео», после ознакомления с ним можно вручать или направлять по адресу: 355045, Ставропольский край, г. Ставрополь, ул. Пирогова, 15/1, оф. 125, в течение 30 дней со дня опубликования настоящего извещения.
Для регистрации в качестве участника общего собрания необходимо представить документы, удостоверяющие личность, документы, удостоверяющие право на земельную долю, а также документы, подтверждающие полномочия на участие в общем собрании.

По всем вопросам подготовки, проведения, ознакомления с материалами общего собрания участников долевой собственности обращаться с даты опубликования настоящего извещения в рабочие дни с понедельника по пятницу с 09-00 до 16-00, перерыв с 12-00 по 14-00, по адресу: Ставропольский край, Ипатовский район, а. Малый Барханчак, ул. Молодежная, 6 кв. 2, контактное лицо – Садрединова Саймя Фаритовна, тел. +79097612430.
Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края